
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН" 

 

 

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

  10  августа  2015 года                       с. Сигаево                                     № 947 

  

 

 

О списании задолженности крестьянских (фермерских) хозяйств  

в связи с прекращением их деятельности перед бюджетом муниципального 

образования «Сарапульский район»  по централизованным кредитам, 

предоставленным  на возвратной основе  в 1994-1995 годах 

 

 В соответствии с постановлением Администрации муниципального 

образования «Сарапульский район»  от 30.06.2015 года  № 744 «Об утверждении 

положения   о   порядке  списания  задолженности  перед  бюджетом  

муниципального образования «Сарапульский район»  по бюджетным средствам,  

предоставленным   на возвратной основе, процентам за пользование ими,  пеням, и 

штрафам» Администрация    муниципального   образования   «Сарапульский район»       

п о с т а н о в л я е т: 
 

1. В связи с ликвидацией и снятием с налогового учета крестьянских 

(фермерских) хозяйств и прекращением их деятельности списать задолженность 

организаций перед бюджетом муниципального образования «Сарапульский район» 

по централизованным кредитам, предоставленным на возвратной основе в 1994-

1995 годах. 

 

2. Списание задолженности производить в разрезе крестьянских 

(фермерских) хозяйств  по обязательствам и соглашениям на суммы, указанные в 

приложении № 1,  являющемся неотъемлемой частью данного постановления. 

 

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 

заместителя главы Администрации – начальника Управления финансов 

Т.М. Корякову. 

 

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования «Сарапульский район"  в  сети  Интернет. 

 

 

 

       Глава  Администрации             А.И. Шарафутдинов 

 

 

 

 



  
 

 

Приложение № 1 

  

 

 

к постановлению 

Администрации муниципального 

образования  "Сарапульский 

район"  от " 10 августа 2015 года 

№947  

  

 

 

Списание задолженности крестьянских (фермерских)  хозяйств в связи с  ликвидацией и снятием  с  

налогового учета   перед бюджетом муниципального образования  «Сарапульский район» по 

централизованным кредитам, выданным в 1994-1995 годах  на возвратной  основе. 

     

руб 

№ 
Ф.И.О. главы крестьянского 

(фермерского) хозяйства 
Дата, номер  обязательства, соглашения 

Сумма 

основного 

долга 

1 Тепляков Сергей Алексеевич Соглашение от 01.08.2006 года 3 311,80 

2 Алабужева Татьяна Матвеевна Долговое обязательство от 01.04.1999 года.  8 701,67 

3 Лосев Валерий Иванович 

Долговое обязательство от 22.12.1994 года № 

13;  долговое обязательство от 15.06.1995 года 

№ 11, долговое обязательство от 16.07.1995 

года № 3 

168,60 

4 Родин Евгений Эдуардович 

Долговое обязательство от 21.12.1994 года,             

долговое обязательство от 15.06.1995 года № 

20, долговое обязательство от 16 июля 1995 

года 

4 572,40 

5 Смоляков Анатолий Матвеевич 

Долговое обязательство от 21.12.1994 года № 

19;   долговое обязательство от 15.06.1995 года 

№ 18, долговое обязательство от 16.07.1995 

года 

726,10 

6 
Олимпиев Григорий (КФХ 

"Декон") 

Долговое обязательство от 15.06.1995 года № 2, 

долговое обязательство от 16 июля 1995 года 
2 084,50 

  Всего: 
  

19 565,07 

 


